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Begrenset høring av tillegg til revisjonsdokumentet for 
Modalsvassdraget. Vannslipp 2,2 m3/s fra Almelid hele året. 
 
NVE sender med dette Eviny sitt forslag til slipp av minstevannføring fra Almelid på 
høring med frist 17.01.2025. 

NVE åpnet vilkårsrevisjon for reguleringene i Steinslands- og Modalsvassdraget 19.12.2019. 
Eviny sitt revisjonsdokument ble sendt på offentlig høring 06.07.2021. Det ble avholdt 
sluttbefaring i vassdraget 06.09.2022. 

I revisjonsdokumentet ble det henvist til pågående undersøkelser og utredninger som 
skulle gi økt kunnskapsgrunnlag for nødvendig vannslipp fra Almelid og dagens forhold for 
smoltutvandring forbi Hellandsfossen. Eviny skulle senere komme med et forslag til 
endelig manøvreringsreglement basert på denne kunnskapen.  

Forslaget kom til NVE 13.11.2024 og legges nå ut på en begrenset høring til de som har 
avgitt høringsuttalelse til revisjonsdokumentet. Høringsfristen er satt til 17.01.2025. 

I gjeldende manøvreringsreglement står følgende avsnitt under pkt. 2: 

Av hensyn til fisket skal det slippes følgende vannføringer over inntaksdammen ved Almelid:  

a) I perioden 1. oktober til 15. april slippes minimum 2,2 m3/s over dammen ved Almelid.  

b) Fra 16. april til 15. juli slippes minimum 3,0 m3/s i konsentrert overløp over dammen 
ved Almelid og dammen ved Hellandsfossen. I tillegg slippes tilstrekkelig med vann til 
Modalen kommunes kraftverk så lenge dette er i drift. Modalen kommune og BKK 
Produksjon AS har anledning til å inngå avtale om alternativbruk av det kommunale 
kraftverkets driftsvannføring inntil 1,5 m3/s. 

c) Fra 16. juli til 30. september skal det slippes minimum 5,0 m3/s over dammen ved 
Almelid. 

Eviny foreslår å erstatte teksten over med følgende: 
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Fra inntaksdammen på Almelid skal det slippes en vannføring på minimum 2,2 m3/s hele 
året. 

Eviny sitt forslag til endret reglement med begrunnelse finnes på NVEs internettside 
www.nve.no/8441/V. Der er også referanser til fagrapportene. 

Gjennom høringen ønsker NVE innspill på det fremsatte forslaget og om det er 
konsekvenser av dette for allmenne interesser som bør komme frem. 

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

• via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside (www.nve.no/8441/V) 

• via e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 
201914739 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om 
du representerer en virksomhet) 

• via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 201914739 i emnefeltet, og oppgi navn og 
organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet) 

Frist for å sende uttalelse er 

17.01.2025 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i innstillingen fra NVE til 
Energidepartementet (ED). Er høringsuttalelsen lang oppfordrer NVE høringspartene til å 
skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er offentlige 
dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider. 

NVE ønsker tilbakemelding hvis man mener at viktige parter er utelatt fra listen over 
mottakere av dette brevet. 

 

Med hilsen 

 

Håkon Berg Sundet 
fagleder 

Stein Wisthus Johansen 
senioringeniør 

 

 
 
 
         
 
Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner. 
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Mottakerliste: 
Modalen kommune 
HØYANGER KOMMUNE 
MILJØDIREKTORATET 
Villreinnemnda for Nordfjella, Fjellheimen og Raudafjell 
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV HORDALAND 
Mattilsynet Region Sør og Vest 
STATSFORVALTAREN I VESTLAND 
VESTLAND FYLKESKOMMUNE 
VOSS HERAD 
HORDALAND GRUNNEIGAR - OG SJØLAKSEFISKARLAG 
MODALEN ELVEEIGARLAG  
 
Kopimottakerliste: 
EVINY FORNYBAR AS 
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